Produits imprimables
sur imprimante laser
II/
12
 -
09
60
 0

barrettes
par feuille feuilles
type code article
surface
imprimable
mm
pour câble
section
mm2
nombre de
languettes
par carte feuilles
page B12/1-03
Produits imprimables
sur imprimante laser
livrables recto verso 1 face coloris blanc et 1 face coloris jaune
livrables recto verso 1 face coloris blanc et 1 face coloris jaune
Kits PGS
page B12/1-01
Bandes-supports PT EF
page B12/1-02
Attache-câbles SES-QUICK
(largeur max. 4,8 mm)
page C12/1-01
livrables en coloris blanc (001) ou jaune (004)
Etiquettes de repérage LFL
Barrettes de repérage LFL 2H
Languettes de repérage LF
FB 201 ET 0102 0014 *** 30 x 6 A5 108 10
FB 211 ET 0102 0015 *** 40 x 16,5 A4 60 10
SES STERLING
FB 109 ET 0102 0013 *** 36 x   9 A5 60 10
FB 110 ET 0102 0011 *** 49 x 10 A4 78 10
FB 112 ET 0102 0012 *** 49 x 16 A4 48 10
feuilles
page B12/4-02
type
dimensions de
l’étiquette
mm
format
de la
feuille
nombre
d’étiq. /
feuille
page B12/4-01
type
code article
dimensions de
l’étiquette